

KISØ Invest Group ApS

Langgade 4
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 35 05 50 45

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024

Kim Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KISØ Invest Group ApS
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 35 05 50 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 10. marts 2013

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Kim Sørensen, direktør

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme og anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 249.194, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.055.533.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		233.710	183.966
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		43.400	-43.400
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		277.110	140.566
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		100.000	0
Resultat før finansielle poster		377.110	140.566
Finansielle indtægter		23.508	38.042
Finansielle omkostninger	1	-81.164	-37.640
Resultat før skat		319.454	140.968
Skat af årets resultat		-70.260	-31.003
Årets resultat		249.194	109.965
Overført resultat		249.194	109.965
		249.194	109.965

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		2.750.000	2.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	<u>2.750.000</u>	<u>2.650.000</u>
 Anlægsaktiver i alt		<u>2.750.000</u>	<u>2.650.000</u>
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		164.933	71.526
Periodeafgrænsningsposter		10.111	11.302
Tilgodehavender i alt		<u>175.044</u>	<u>82.828</u>
 Likvide beholdninger		<u>15.320</u>	<u>42.017</u>
 Omsætningsaktiver i alt		<u>190.364</u>	<u>124.845</u>
 Aktiver i alt		<u>2.940.364</u>	<u>2.774.845</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		965.533	716.339
Egenkapital i alt		1.055.533	806.339
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		103.134	80.878
Hensatte forpligtelser i alt		103.134	80.878
 Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		685.445	744.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		787.730	836.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.473.175	1.580.964
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	67.000	78.000
Selskabsskat		48.004	30.712
Anden gæld		193.518	197.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.522	306.664
 Gældsforpligtelser i alt		1.781.697	1.887.628
 Passiver i alt		2.940.364	2.774.845
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	90.000	716.339	806.339
Årets resultat	0	249.194	249.194
Egenkapital 30. september 2023	90.000	965.533	1.055.533

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.107	8.426
Andre finansielle omkostninger	<u>50.057</u>	<u>29.214</u>
	<u>81.164</u>	<u>37.640</u>
 2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2022		<u>2.268.635</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>2.268.635</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022		381.365
Årets værdireguleringer		<u>100.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2023		<u>481.365</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>2.750.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom beliggende i Nykøbing F. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på lejekontrakt. Den årlige leje udgør DKK 278.000.

Afkastkravet udgør 8% for ejendommen pr. 30/9 2023.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	822.053	752.445	67.000	375.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	836.911	787.730	0	787.730
	1.658.964	1.540.175	67.000	1.163.530

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 752.445, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2023 udgør DKK 2.750.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt DKK 10.000.000 i ovenstående grunde og bygninger, som er i selskabets egen besiddelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Direktør

ID: 7a195262-8f0c-4777-937a-fb72bdfd2cba

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2024 kl.: 08:43:54

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Dirigent

ID: 7a195262-8f0c-4777-937a-fb72bdfd2cba

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2024 kl.: 08:44:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a04ec7gMxpR251543061

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.